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	Приложение № 5

к муниципальной программе

«Молодежь Северодвинска»,

утвержденной постановлением

Администрации Северодвинска

от 04.09.2013 № 328-па

(в ред. от 03.09.2015 № 452-па)



П Р О Г Н О З

сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
муниципальными бюджетными учреждениями по муниципальной программе

«Молодежь Северодвинска»
Ответственный исполнитель муниципальной программы: Управление культуры и общественных связей Администрации Северодвинска

Мероприятие 1.01 «Работа по вовлечению молодежи в социальную практику, включая патриотическое воспитание, добровольческое движение, трудовые молодежные отряды».
	Наименование

муниципальной

работы
	Наименование показателя, характеризующего объем работы*
	Единица измерения объема муниципальной работы 
	Объем муниципальной
работы
	Расходы местного бюджета

на выполнение муниципальной
работы, тыс. рублей

	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2014
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Подпрограмма «Молодежная инфраструктура»

	Работа по вовлечению молодежи в социальную практику, включая патриотическое воспитание, добровольческое движение, трудовые молодежные отряды
	- привлечение молодежи к участию в героико-патриотических мероприятиях;

- привлечение молодежи к членству в военно-патриотических объединениях;

- организация работы добровольных народных дружин;

- привлечение молодежи к охране общественного порядка;

- вовлечение молодежи в деятельность молодежных и детских общественных объединений; 

- организация работы органов молодежного самоуправления на предприятиях и в образовательных учреждениях;

- вовлечение молодежи в деятельность научных обществ, профессионально-направленных молодежных объединений;

- вовлечение молодежи в социально полезные проекты 

(в т. ч. благотворительные);

- подготовка волонтеров;

- трудоустройство несовершеннолетних на временные и сезонные работы; 

- вовлечение молодежи в движение студенческих отрядов;

- вовлечение молодежи, являющейся потребителем информационных услуг, в информационное пространство 

в соответствии с потребностями и интересами
	х
	х
	х
	х
	х
	14 050,3
	15 373,1
	15 059,7
	16 046,1


· Планируемые результаты выполнения работ определены в «Муниципальном задании МАУ «Молодежный центр» на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов», утвержденном начальником Управления культуры и общественных связей от 12.01.2015.

Суровцева Н.В.  
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